[image: image6.png]

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от__________

№ ________
ст. Динская
Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган
территориального общественного самоуправления» Динского
сельского поселения Динского района в 2013 году
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007  № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» (в редакции постановления от 16.11.2011 № 2911-П), решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 20.02.2012  №190-29/2 «О конкурсе на «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Динского сельского поселения Динского района», Уставом Динского сельского поселения Динского района, рассмотрев протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Динского сельского поселения Динского района от 13.12.2013, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Динского сельского поселения Динского района в и признать
1) победителем орган ТОС №8 Динского сельского поселения Динского района, руководитель Старкова Анна Ивановна.
2)

3)
2. Администрации Динского сельского поселения Динского района направить настоящее решение в районную комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна» и  разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по социальным вопросам, культуре и спорту Совета Динского сельского поселения Динского района (Рублевская).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского

поселения Динского района

        Ю.К.Чернышев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения главы администрации Динского сельского поселения

Динского района от _______________№ ________

«Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган

территориального общественного самоуправления» Динского

сельского поселения Динского района в 2013 году»
[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Проект внесен:

Глава администрации

Ю.К.Чернышев
[image: image2.png]

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

В.А. Купранова
Проект согласован:

[image: image3.jpg]

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

Ю.П.Петров

.

Ведущий специалист

[image: image4.jpg]

организационно-правового

отдела

С.А. Христов
[image: image5.png]

Начальник финансово-

экономического отдела

Л.М. Гальченко